臺南市體育總會排球委員會  函

地址：73446臺南市六甲區中正路 319號

                                  承辦人：岩志任

                                  電話：06-6982041-202

                                  傳真：06-6981033

                                  電子信箱：newolive@tn.edu.tw

受文者：各參賽學校

發文日期：中華民國 108年 5月 10日

發文字號：南市體排委字第 1080000026號

速別：普通

密等：

附件：

主旨: 有關本會辦理「臺南市 108 年主委盃排球錦標賽」活動一

案，請於比賽期間逕本權責核予貴校參賽隊職員公(差)假登

記，請查照。

說明:

一、 依據 108.4.24 南市體處競字第 1080491697 號函辦理。

二、 公假日期：108年 5月 25日至 27日。

三、 比賽地點：中山國中中山館。

四、 倘對旨案有相關詢問事項，請逕洽本市體育總會排球委員

   會岩志任總幹事，連絡電話 06-6982041轉 204。

正本: 社團法人臺南市體育總會

副本:本會行政組

    主任委員  吳通龍